
Materiale curatenie

I.D.: 50919804

Data publicarii	22.10.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.093,70 RON - 1.093,70 RON

Descriere: Denumire UM cantitate pret unitar pret total 1 Prosop pliat V 2 str buc 40 8.40 336.00 2 Ceresit rez. Dezumif.2x450gr buc 5 42.60 213.00 3 Coadă lemn buc 10 4.20 42.00 4 Hipoclor 1L buc 45 4.40 198.00 5 Vir geam 750ml gardenia buc 13 8.40 109.20 6 Mop bumbac 250gr XL buc 12 6.60 79.20 7 Laveta microfibra pentru geam buc 1 6.50 6.50 8 Prosop professional 2 str 150m buc 6 18.30 109.80 Pret 1093.70 lei cu TVA
